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ZAB.0022.21.2025 

Protokół nr 49/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 9 maja 2025 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1010 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 48/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. (po sesji Rady Powiatu) 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, przyjętego Uchwałą nr 838/23 

Zarządu Powiatu z dnia 10 sierpnia 2023 r.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku.  

5. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Toruniu na dofinansowanie zadań. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia własnej 

jednostce organizacyjnej przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu 

Powiatu Włocławskiego oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego.   

7. Sprawy różne. 

- zapoznanie z Protokołem nr 5/25 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 

Komisji Rewizyjnej w Starostwie Powiatowym we Włocławku w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami i Skarbu Państwa w dniu 11 marca 2025 roku.  

8. Zakończenie obrad. 

 
 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 48/25 z dnia 29 kwietnia 

2025 r. (po sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Magdalena Rosłonowska – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Kowalu. Poinformowała członków Zarządu, że Decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. została zwiększona liczba miejsc rzeczywistych                                         

w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu z 84 do 100 czyli nastąpiło zwiększenie o 16 miejsc.                                      

W Domu przebywają mieszkańcy w ciężkich stanach, co powoduje konieczność zapewnienia 

im zwiększonej opieki, a tym samym zwiększenia liczby opiekunów z 27 do 31.          

Zwiększenie o 0,5 etatu nastąpi również na stanowisku pomocy kuchennej, w związku                              

z likwidacją tego stanowiska w Środowiskowym Domu Samopomocy z uwagi na przejście 

ŚDS na usługi cateringowe. Zmniejszona natomiast o 1 etat zostanie liczba osób na 
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stanowisku pokojowych (z 6 na 5) z uwagi na wystarczającą liczbę 5 pokojowych do 

zapewnienia standardu świadczonych usług. Proponowane zmiany w Regulaminie 

Organizacyjnym Domu rodzą skutki finansowe, które będą pokrywane ze środków własnych 

Domu w ramach posiadanego budżetu, bez zaangażowania środków finansowych powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 134/25 w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku zw. dalej PCZ-SPZPS, Komisja konkursowa na podstawie 

§ 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą dokonała wyboru kandydata na stanowisko objęte 

konkursem. W oparciu o § 14 ust. 1 rozporządzenia Komisja konkursowa w drodze tajnego 

głosowania, bezwzględną większością głosów wybrała Pana Sławomira Paździerskiego, na 

stanowisko Dyrektora PCZ-SPZPS. Do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych. W oparciu o art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej  stosunek pracy zostaje nawiązany na okres dłuższy niż 6 lat, 

gdyż do osiągnięcia wieku emerytalnego Dyrektorowi brakuje nie więcej niż 2 lata. Wobec 

powyższego, aby zagwarantować prawidłowe funkcjonowanie i zarządzanie ww. jednostką 

Zarząd Powiatu we Włocławku zatrudni po podjęciu przedłożonej uchwały Pana Sławomira 

Paździerskiego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 135/25 w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 19b pkt.l ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o Państwowej Straży Pożarnej Powiat jako jednostka samorządowa może uczestniczyć 

w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej. Mając 

na względzie zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Włocławskiego, a także 

ochronę życia i zdrowia strażaków na terenie powiatu środki w kwocie 100 000 zł zostały 

zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2025 rok. W ramach wydatków 

bieżących kwota 29 000 zł zostanie przeznaczona na zakup urządzeń ratowniczo – 

wypornościowych, szkolenie w zakresie doskonalenia technik ratowniczych pod wodą 

z uwzględnieniem środowiska o ograniczonej przestrzeni oraz zakup dwóch komputerów. 

W ramach wydatków inwestycyjnych kwota 71 000 zł zostanie przeznaczona na budowę 

masztu łączności radiowej dla potrzeb Komendy Miejskiej PSP wraz z oprzyrządowaniem 

oraz drogami kablowymi oraz na zakup serwera z systemem. 
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu na dofinansowanie zadań. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że bankowa obsługa budżetu Powiatu Włocławskiego jest 

usługą w rozumieniu art. 7 pkt 28 ustawy Prawo zamówień publicznych. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji, stosownie dla zamówień, których wartość jest równa lub większa niż 130 000 zł, 

ale nie przekracza progów unijnych. Wartość szacunkowa zamówienia przekracza kwotę 

130 000 złotych, dla których zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp stosuje się przepisy 

ustawy Pzp. Zamówienie będzie realizowane ze środków bieżących, co oznacza 

że postępowanie o udzielenie zamówienia przeprowadzić należy zgodnie z Uchwałą 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z instrukcją oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków bieżących, stanowiącą załącznik nr 3 do tejże Uchwały, Starostwo prowadzi 

wspólną obsługę w zakresie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy 

zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków bieżących, których wartość jest równa lub 

przekracza kwotę 130 000 zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – dla wszystkich 

jednostek organizacyjnych z wyłączeniem Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. W tym 

przypadku, zasadnym jest ujęcie w postępowaniu Powiatowego Urzędu Pracy, na jego 

wniosek. 

Starosta dodał, że zastanawiano się na prowadzeniu dwóch kas ze względu na lokalizację 

w dwóch budynkach, ponieważ mieszkańcy nie są jeszcze przygotowani na płacenie przez 

terminale. Jest to dość duży koszt, ale trzeba ten koszt wkalkulować w funkcjonowanie 

urzędu i dwie kasy muszą pracować.  

Wobec braku pytań Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 136/25 w sprawie powierzenia własnej 

jednostce organizacyjnej przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu 

Włocławskiego oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego.   

 

Ad. 7 Sprawy różne  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z Protokołem nr 5/25 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół 

Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Starostwie Powiatowym we Włocławku w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami i Skarbu Państwa w dniu 11 marca 2025 roku. 
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Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1035 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

 

 


